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SR/XV-270-43(1)-SS/18          Poznań, dnia 03.10.2018 r. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 

TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę sprzętu do dializ pozaustrojowych. 

SR/XV-270-43-SS/18 
 

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela 

odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę sprzętu do dializ pozaustrojowych. 
 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego 

materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do 

ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi 

dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki:  

o przekroju 12 Fr i długościach: 15 cm, 17 cm,20 cm, 25 cm 

o przekroju 14 Fr i długościach 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm  

do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane 

tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do 

implantacji? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Tylko cewniki sylikonowe. 

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 17 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla 

tych pozycji? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie. 

 

PYTANIE: 

Dotyczy załącznik nr 2 specyfikacja techniczna pozycja 14: 

W związku z dostępnością bezwapniowego koncentratu kwaśnego do dializy jedynie w opakowaniach 

a 5 l. prosimy Zamawiającego o dopuszczenie powyższego rozwiązania oraz informację, czy należy 

przeliczyć odpowiednio ilość oferowanych opakowań. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza, należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań. 

 

 


